

Årsredovisning för

Wirke AB

559369-9860

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Pettersson
Styrelseledamot

2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wirke AB, 559369-9860, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping, bedriver verksamhet inom webbutveckling och systemutveckling

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 898 995	2 732 313	2 109 648
Resultat efter finansiella poster	169 717	358 020	586 268
Soliditet %	56,8	56,3	46,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 42% på grund av ökad efterfrågan

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	355 115	203 843
Balanseras i ny räkning		203 843	-203 843
Utdelning		-150 000	
Årets resultat			84 051
Belopp vid årets utgång	25 000	408 958	84 051

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	408 958
Årets resultat	84 051
Summa	493 009
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	493 009
Summa	493 009

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 898 995	2 732 313
Övriga rörelseintäkter		10 452	5 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 909 447	2 738 038
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-983 090	-541 699
Personalkostnader	2	-2 753 380	-1 838 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 231	0
Summa rörelsekostnader		-3 737 701	-2 379 849
Rörelseresultat		171 746	358 189
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		170	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 199	-258
Summa finansiella poster		-2 029	-169
Resultat efter finansiella poster		169 717	358 020
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	-95 000
Summa bokslutsdispositioner		-50 000	-95 000
Resultat före skatt		119 717	263 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 666	-59 185
Årets resultat		84 051	203 835

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 238	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	29 973	0
Summa materiella anläggningstillgångar		95 211	0
Summa anläggningstillgångar		95 211	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		463 632	496 439
Övriga fordringar		16 775	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 421	7 570
Summa kortfristiga fordringar		600 828	504 009
Kassa och bank			
Kassa och bank		612 233	861 637
Summa kassa och bank		612 233	861 637
Summa omsättningstillgångar		1 213 061	1 365 646
SUMMA TILLGÅNGAR		1 308 272	1 365 646

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		408 958	355 115
Årets resultat		84 051	203 835
Summa fritt eget kapital		493 009	558 950
Summa eget kapital		518 009	583 950
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		283 000	233 000
Summa obeskattade reserver		283 000	233 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		160 684	127 416
Skatteskulder		0	77 078
Övriga skulder		198 362	218 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 217	126 081
Summa kortfristiga skulder		507 263	548 696
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 308 272	1 365 646

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	66 344	
Utgående anskaffningsvärden	66 344	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 106	
Utgående avskrivningar	-1 106	
Redovisat värde	65 238	

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 098	
Utgående anskaffningsvärden	30 098	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-125	
Utgående avskrivningar	-125	
Redovisat värde	29 973	

Underskrifter

JÖNKÖPING

Christoffer Pettersson

Christoffer Pettersson
Styrelseordförande

2025-04-02

Datum

Måns Brengesjö

Måns Brengesjö
Styrelseledamot

2025-04-02

Datum